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Lund den 1 april 2025 

 
 

Nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 3 inleds idag 
 
 
Idag, den 1 april 2025, inleds nyttjandeperioden för teckningsoptioner serie TO 3 i 
Immunovia AB (publ) (“Immunovia” eller “Bolaget”) (”Teckningsoptionsprogrammet”). 
Nyttjandeperioden pågår till och med den 15 april 2025. 
 
Sammanfattade villkor för teckningsoptionerna serie TO 3: 
 

• Struktur:  En (1) teckningsoption serie TO 3 berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny 

aktie i Bolaget. 

• Nyttjandeperiod: 1 april 2025 – 15 april 2025. 

• Teckningskurs: 0,24 SEK per aktie. 

• Emissionsvolym: 62 211 989 teckningsoptioner serie TO 3. Vid fullt nyttjande emitteras 62 

211 989 aktier och Bolaget tillförs cirka 14,9 MSEK före emissionskostnader. 

• Sista dag för handel med teckningsoptioner serie TO 3: 11 april 2025. 

• Aktiekapital och utspädning: Vid fullt nyttjande av samtliga 62 211 989 teckningsoptioner 

serie TO 3 kommer aktiekapitalet att öka med högst 1 866 359,67 SEK till 9 723 625,56 SEK 

genom utgivande av högst 62 211 989 nya aktier, vilket resulterar i att det totala antalet 

utestående aktier i Bolaget ökar från 261 908 863 till 324 120 852. Vid fullt nyttjande av 

samtliga teckningsoptioner serie TO 3 uppgår utspädningen av aktierna till cirka 19,2 procent. 

• Utfall och leverans av nya aktier: Utfallet av nyttjandet av teckningsoptionerna kommer att 

offentliggöras via pressmeddelande omkring den 17 april 2025. Tecknade och betalda aktier 

kan komma att registreras på tecknarens värdepappersdepå som interimsaktier (IA) fram till 

dess att registrering av emissionen är genomförd hos Bolagsverket, varpå interimsaktier 

automatiskt omvandlas till aktier i Immunovia. 

 

Sammanfattande instruktioner och viktiga datum 

Innehavare av teckningsoptioner som önskar nyttja dessa för att teckna aktier måste själva anmäla 

detta senast den 15 april 2025. Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga sin anmälan 

tidigare än den 15 april 2025. Teckningsoptioner som inte nyttjats senast den 15 april 2025 förfaller 

utan värde. Innehavare som inte önskar nyttja sina teckningsoptioner bereds möjlighet att sälja dessa. 

Handel med teckningsoptionerna pågår till och med den 11 april 2025. 

 

PRESSMEDDELANDE 
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Detaljerad information och instruktioner för teckning 

Nyttjande av förvaltarregistrerade teckningsoptioner 

Innehavare som har sitt innehav av teckningsoptioner förvaltarregistrerat (innehav på aktiedepå, ISK-

konto eller kapitalförsäkring) ska anmäla nyttjandet av teckningsoptioner genom att kontakta sin 

förvaltare och följa förvaltarens instruktioner avseende teckning och betalning. Detta bör ske i god tid 

före den 15 april 2025 då olika förvaltare har olika handläggningstider. 

Nyttjande av direktregistrerade teckningsoptioner 

Innehavare som har sitt innehav av teckningsoptioner direktregistrerat (innehav på VP-konto) ska 

anmäla nyttjandet av teckningsoptioner genom att fylla i och skicka in anmälningssedel för nyttjandet, 

så att anmälningssedeln är emissionsinstitutet Vator Securities AB tillhanda senast den 15 april 2025. 

Anmälningssedel finns tillgänglig på Bolagets och Vator Securities AB:s respektive hemsidor 

(www.immunovia.com och www.vatorsecurities.se). Observera att betalning för de nya aktierna ska 

vara Vator Securities tillhanda senast den 15 april 2025 i enlighet med instruktionerna på 

anmälningssedeln. 

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna 

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, 

www.immunovia.com.    

Rådgivare  

Vator Securities AB är finansiell rådgivare och Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget 

i samband med nyttjandet av Teckningsoptionsprogrammet. Vator Securities AB är även 

emissionsinstitut.  

 
För mer information, vänligen kontakta 

Jeff Borcherding, VD 
jeff.borcherding@immunovia.com   

 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 

april 2025 kl. 08.30 CEST.  

Immunovia i korthet 

Immunovia AB är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för patienter med 

bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar på utveckling och 

kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och antikroppar som indikerar 

att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. Immunovia samarbetar och engagerar sig 

med vårdgivare, ledande experter och patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla 

högriskgrupper för bukspottkörtelcancer. 

http://www.immunovia.com/
http://www.vatorsecurities.se/
http://www.immunovia.com/
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USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget uppskattar att 

den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som årligen kan dra nytta 

av ett test. 

Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök www.immunovia.com.     

Viktig information 

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, 

teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Immunovia. 

Inbjudan till berörda personer att teckna units bestående av aktier och teckningsoptioner i Immunovia 

har endast skett genom det prospekt som Immunovia offentliggjorde den 12 augusti 2024. Prospektet 

har godkänts och registrerats av Finansinspektionen samt offentliggjorts på Bolagets 

hemsida, www.immunovia.com.   

Då Immunovia anses bedriva skyddsvärd verksamhet enligt lag (2023:560) om granskning av utländska 

direktinvesteringar kan teckning av aktier genom utnyttjande av teckningsoptioner förutsätta prövning 

av Inspektionen för strategiska produkter. Bolaget kommer senast i samband med att 

utnyttjandeperioden för teckningsoptionerna inleds att publicera mer information om detta på 

Bolagets hemsida, www.immunovia.com.   

 

 

http://www.immunovia.com/
http://www.immunovia.com/
http://www.immunovia.com/

